
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІСОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят п’ята сесія сьомого скликання

у у, об. го із №

Про скасу зання рішення 
виконавчого комітету 
Коростиш вської міської ради 
від 26.02.2019 №27

Керуючись пп. 4 п. б ст. ЗО, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи Рекомендації Адміністративної колегії Житомирського обласного 
територіального відділення Антимонопольного комітету України від 07.05.2019 року №56/5- 
рк/к «Про вжиття заходів, спрямованих на запобігання порушенням законодавства про 
захист економічної конкуренції», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
26.02.2019 року № 27 «Про встановлення зручного для населення режиму роботи суб’єктів 
торгівельнсї діяльності та сфери обслуговування», як таке що не отримало погодження
власника.

2. Рекомендувати суб'єктам права, зазначеним в рішенні виконавчого комітету 
Коростишівзької міської ради від 26.02.2019 року № 27 «Про встановлення зручного для 
населення режиму роботи суб’єктів торгівельної діяльності та сфери обслуговування», 
дотримуватись норм чинного законодавства України при здійсненні ними підприємницької 
діяльності.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради Коваленка В.В.

Секретар міської ради Н.М. Єсипчук




